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Transacciones efectuadas el miércoles, 17 de marzo de 2021

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO PRIVAL, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CAPITAL BANK, INC

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A.

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS
FINANCIERA EL SOL, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN
BGFG
GPRI
MSFIB

MSFIA

MSFIB

MSFIB

MSFIB

HIPO0375000322E
HIPO0375000322E
CABK0350000122D
HMET0600000621S
SUCA0250000322H

BALI0275000921D
CBEL0775001223M
FSOL0800000326B

HMET0725000522H
HMET0725000522H
HMET0725000522H
HMETO0775000123Q
HMET0775000223P
HMETO07750010220

Tasa

3.75%
3.75%
3.5%
6%
2.5%

2.75%
7.75%
8%

7.25%
7.25%
7.25%
7.75%
7.75%
7.75%

Fecha de

Vencimiento

14-MAR-2022
14-MAR-2022
20-ENE-2022
28-JUN-2021

14-MAR-2022

13-SEP-2021
19-DIC-2023
17-MAR-2026

6-MAY-2022
6-MAY-2022
6-MAY-2022
21-ENE-2023
4-FEB-2023
23-SEP-2022

Cantidad

1,632
498
986
500

382

15,350

500

500

N N

N N

Valor Nominal

$138,720.00
$ 32,868.00
$22,678.00
$1,075.00

$901.52

$ 32,849.00

$1,075.00

$1,075.00

$ 750,000.00
$1,750,000.00
$ 374,000.00
$ 95,000.00
$500,000.00

$50,000.00
$10,000.00
$50,000.00

$ 20,000.00
$80,000.00
$ 15,000.00
$ 20,000.00
$10,000.00
$ 15,000.00

Valor

Negociado

$138,720.00
$ 32,868.00
$22,678.00
$1,075.00

$901.52

$ 32,849.00

$1,075.00

$1,075.00

$ 750,000.00
$1,750,000.00
$ 374,000.00
$ 95,000.00
$500,000.00

$50,000.00
$10,000.00
$50,000.00

$20,000.00
$80,000.00
$ 15,000.00
$ 20,000.00
$10,000.00
$ 15,000.00

Precio por
Unidad

$85.00
$66.00
$23.00

$2.15

$2.36

$2.14

$2.15

$2.15

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

FINANCIA CREDIT, S.A.

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

FINANCIERA EL SOL, S.A.
GLOBAL BANK CORPORATION
IDEAL LIVING, CORP

ST GEORGES BANK & CIA, INC

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

GRUPO ALIADO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
CANAL MONEY MARKET FUND, INC.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL MULTI-STRATEGY INCOME & GROWTH

FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

FCREO0700000721B

BALI0325000721V
BGENO0650001299A
BGENO0650001299A
BGENO0650001299A
CFPA0637501021C
FSOL0800000326B
GBANO0675000799B
IDEA0675001222V
STGB0725000729E

RPMA0562500722A
RPMA0495000524A

GALIO625PREFA

CANALMMF
FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

PBFA

PBFA
PMSFA

HMET0800000522K

7%

3.25%
6.5%
6.5%
6.5%

6.375%
8%

6.75%

6.75%

7.25%

5.625%
4.95%

6.25%

8%

19-JUL-2021

22-JUL-2021
1-DIC-2099
1-DIC-2099
1-DIC-2099
24-0CT-2021
17-MAR-2026
21-JUL-2099
28-DIC-2022
17-JUL-2029

25-JUL-2022
24-MAY-2024

25-MAY-2022

1,000

15

30,100
36,374
152,699
10,927
456,654.924
45,852.2212
26,999.853

$125,000.00

$ 30,000.00
$ 30,000.00
$5,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$57,000.00
$50,000.00
$120,000.00
$ 40,000.00

$ 350,000.00
$1,000,000.00

$100,000.00

$15,869.93
$ 30,100.00
$ 36,955.98
$155,142.18
$11,101.83
$ 402,906.64
$ 40,460.00
$53,616.31

$ 85,000.00

$125,000.00

$ 30,000.00
$ 31,650.00
$5,275.00
$10,550.00
$10,000.00
$57,000.00
$50,000.00
$117,888.00
$ 40,000.00

$373,275.00
$1,109,000.00

$100,250.00

$15,869.93
$ 30,100.00
$ 36,955.98
$155,142.18
$11,101.83
$402,906.64
$40,460.00
$53,616.31

$ 85,000.00

100%

100%
105.5%
105.5%
105.5%

100%

100%

100%
98.24%

100%

106.65%
110.9%

$100.25

$1,057.995
$1.00
$1.016
$1.016
$1.016
$0.8823
$0.8824
$1.9858

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS
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CONSOLIDADO

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$ 3,594,000.00
$ 462,000.00
$231,241.52
$1,350,000.00
$100,000.00
$ 746,152.87
$ 245,000.00

VALOR TRANSADO

$ 3,594,000.00
$ 462,363.00
$231,241.52
$1,482,275.00
$100,250.00
$ 746,152.87
$ 245,000.00

$6,728,394.39

$6,861,282.39

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



